[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 апреля 2011 года               № 21

О внесении изменения  в постановления  администрации Олонецкого национального муниципального района от 23 сентября 2010 года №57 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Олонецкого национального муниципального района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»,  от 17 ноября 2009 года №31 «Об установлении перечня конкретных должностей муниципальной службы в администрации Олонецкого национального муниципального района при назначении, на которые граждане, и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

          В связи с изменением структуры администрации Олонецкого национального муниципального района,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

Внести в постановления администрации Олонецкого национального муниципального района от 23 сентября 2010 года №57 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Олонецкого национального муниципального района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона « О противодействии коррупции», от  17 ноября 2009 года №31 «Об установлении перечня конкретных должностей муниципальной службы в администрации Олонецкого национального муниципального района при назначении, на которые граждане, и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»   изменение следующего содержания:

- слова «Заместитель Главы администрации – начальник Управления социального развития» заменить словами «Заместитель главы администрации – начальник Управления экономического развития».

Глава администрации Олонецкого
национального муниципального района

          О.Ф. Терво